

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Budowa drogi gm. od ul. Działdowskiej do dr. woj. nr 538 wraz z odwod. i oświetl., przebudową istn. sieci: wod-kan, gaz., elektroenerg. i telekom. oraz budową skrzyż. w km 117+753,76 dr. woj. nr 538.**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Nidzica
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 510743640
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Plac Wolności 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Nidzica
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 13-100
- 1.4.4.) **Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL622 - Olsztyński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 0896250710
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 0896250711
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** um@nidzica.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** bip.nidzica.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00111067/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-07-12 12:08

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00099078/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

Przed zmianą:  
2021-07-15 12:00

Po zmianie:  
2021-07-28 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2021-07-16 12:00

Po zmianie:  
2021-07-29 08:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2021-08-13

Po zmianie:  
2021-08-26